

Код	0322005
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.22-24
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемьдесят две тысячи двести семьдесят один рубль 09 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						14,9		182 271,09
АДС						3		2 709,05
1	1	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм (замена в\розлива ц\отопления. авария.) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,912 Н=88% П=48% 00050737646 Труба вгп 50*3 00-00000045 круг отрезной 230*2,5*22	13-007-03	1 м		2	941,58	1 883,16
				м		2,00	237,68	475,36
				шт		1,00	59,80	59,80
2	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (замена в\розлива ц\отопления. авария.) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00050738156 Кран - шаровый 20 вн/вн 00-00000797 Резьба 20	14-005-01	1 шт.		1	825,89	825,89
				шт		1,00	296,00	296,00
				шт		2,00	7,63	15,26
					Прямые затраты по разделу:			1 469,82
					Накладные расходы по разделу:			534,46
					Сметная прибыль по разделу:			291,53
					Итого по разделу, включая НДС:			2 709,05

PCY						11,9		179 562,04
3	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (ГДЕ КВ 28 ч/х) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40% 00-00000906 Шпаклевка ТЕКС масляно-клеевая 5кг 00-00000739 Ротбанд 00-00000227 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л. 00-00000907 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ FinishLR+25кг	09-001-03	10 м2		5,5	8 496,53	46 730,94
				кг		48,00	45,78	2 197,44
				кг		80,00	18,16	1 452,80
				л		5,00	65,93	329,65
				кг		75,00	32,75	2 456,25
4	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (ГДЕ КВ 28 ч/х)	09-002-07	10 м2		2,4	11 559,83	27 743,58

		Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40% 00-00000739 Ротбанд			кг	30,00	18,16	544,80
		00-00000227 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л.			л	5,00	65,93	329,65
5	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (ГДЕ КВ 28 ч/х) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40% 00-00000739 Ротбанд	09-003-01	10 м2		1,4	19 147,74	26 806,84
					кг	20,00	18,16	363,20
6	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (ГДЕ КВ 28 ч/х) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40% 00-00000739 Ротбанд	09-005-01	10 м2		2,2	16 515,44	36 333,96
					кг	50,00	18,16	908,00
7	5	Устройство и разборка деревянных неинвентарных лесов (при текущем ремонте) (где.кв.28ч/х) Индексы справочно: ЗП=18,732 Н=78%*0,85 П=50%*0,8 00-00000728 Саморез 51 г/д 00-00000807 Доска профилированная 25*150*3000 1 сорт 00-00000808 Доска профилированная 50*150*3000 1 сорт 00-00000938 Саморез гипрочный по дереву FT 4,2*75мм(упак 250 шт)	69-6-1т	100 м2 вертикальной проекции		0,4	104 866,80	41 946,72
					шт	300,00	0,57	171,00
					м3	0,20	13 359,00	2 671,80
					м3	0,66	13 359,00	8 857,02
					шт	300,00	1,31	393,00

Прямые затраты по разделу: 84 733,16

Накладные расходы по разделу: 42 199,03

Сметная прибыль по разделу: 25 239,03

Итого по разделу, включая НДС: 179 562,04

Прямые затраты по всем разделам: -


Накладные расходы по всем разделам: -

Сметная прибыль по всем разделам: -

Итого по всем разделам, включая НДС: 182 271,09

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю. Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин